

# Årsredovisning för

# Intem AB

556868-2891

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

|                        |   |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning        | 3 |
| Balansräkning          | 4 |
| Noter                  | 6 |
| Underskrifter          | 7 |

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Jan-Mikael Bergqvist  
Verkställande direktör

2023-02-20

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Intem AB, 556868-2891, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver systemutveckling och konsultverksamhet inom IT samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget äger, förvaltar och bedriver även handel med värdepapper, finansiella instrument och fastigheter samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

#### Flerårsöversikt

|                                   | 2022    | 2021      | 2020    | Belopp i kr<br>2019 |
|-----------------------------------|---------|-----------|---------|---------------------|
| Nettoomsättning                   | 936 578 | 1 043 198 | 495 499 | 498 977             |
| Resultat efter finansiella poster | 694 832 | 678 129   | 368 137 | 396 597             |
| Soliditet %                       | 84,3    | 52,5      | 77      | 73                  |

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättning har ökat 2021 jämfört med föregående år tack vare ett högre antal konsulttimmar.

#### Förändringar i eget kapital

|                                | <i>Aktiekapital</i> | <i>Balanserat<br/>resultat</i> | <i>Årets resultat</i> |
|--------------------------------|---------------------|--------------------------------|-----------------------|
| Belopp vid årets ingång        | 100 000             | 49 723                         | 403 661               |
| Utdelning                      |                     | -250 000                       |                       |
| Balanseras i ny räkning        |                     | 403 661                        | -403 661              |
| Årets resultat                 |                     |                                | 551 481               |
| <b>Belopp vid årets utgång</b> | <b>100 000</b>      | <b>203 384</b>                 | <b>551 481</b>        |

#### Resultatdisposition

#### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

|                     | Belopp i kr<br>2022-12-31 |
|---------------------|---------------------------|
| Balanserat resultat | 203 384                   |
| Årets resultat      | 551 481                   |
| <b>Summa</b>        | <b>754 865</b>            |

## Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

|                         | 2022-12-31     |
|-------------------------|----------------|
| Utdelning               | 201 000        |
| Balanseras i ny räkning | 553 865        |
| <b>Summa</b>            | <b>754 865</b> |

## Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i>                                   | <i>Not</i> | <i>2022-01-01 -<br/>2022-12-31</i> | <i>2021-01-01 -<br/>2021-12-31</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>       |            |                                    |                                    |
| Nettoomsättning                                      |            | 936 578                            | 1 043 198                          |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> |            | <b>936 578</b>                     | <b>1 043 198</b>                   |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |            |                                    |                                    |
| Råvaror och förnödenheter                            |            | -22 794                            | -13 544                            |
| Övriga externa kostnader                             |            | -23 856                            | -16 285                            |
| Personalkostnader                                    | 2          | -195 474                           | -335 240                           |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        |            | <b>-242 124</b>                    | <b>-365 069</b>                    |
| <b>Rörelseresultat</b>                               |            | <b>694 454</b>                     | <b>678 129</b>                     |
| <b>Finansiella poster</b>                            |            |                                    |                                    |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter     |            | 378                                | 0                                  |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      |            | <b>378</b>                         | <b>0</b>                           |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             |            | <b>694 832</b>                     | <b>678 129</b>                     |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>                         |            |                                    |                                    |
| Förändring av periodiseringsfonder                   |            | 0                                  | -169 635                           |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>                   |            | <b>0</b>                           | <b>-169 635</b>                    |
| <b>Resultat före skatt</b>                           |            | <b>694 832</b>                     | <b>508 494</b>                     |
| <b>Skatter</b>                                       |            |                                    |                                    |
| Skatt på årets resultat                              |            | -143 351                           | -104 833                           |
| <b>Årets resultat</b>                                |            | <b>551 481</b>                     | <b>403 661</b>                     |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                             | <i>Not</i> | <i>2022-12-31</i> | <i>2021-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                              |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <b>Finansiella anläggningstillgångar</b>       |            |                   |                   |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav         | 3          | 2 463             | 2 463             |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>2 463</b>      | <b>2 463</b>      |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>             |            | <b>2 463</b>      | <b>2 463</b>      |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>                 |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                 |            | 36 619            | 193 725           |
| Övriga fordringar                              |            | 450 463           | 196 028           |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>           |            | <b>487 082</b>    | <b>389 753</b>    |
| <b>Kortfristiga placeringar</b>                |            |                   |                   |
| Övriga kortfristiga placeringar                |            | 55 745            | 55 745            |
| <b>Summa kortfristiga placeringar</b>          |            | <b>55 745</b>     | <b>55 745</b>     |
| <b>Kassa och bank</b>                          |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                 |            | 628 231           | 862 027           |
| <b>Summa kassa och bank</b>                    |            | <b>628 231</b>    | <b>862 027</b>    |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>             |            | <b>1 171 058</b>  | <b>1 307 525</b>  |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                        |            | <b>1 173 521</b>  | <b>1 309 988</b>  |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                    | <i>Not</i> | <i>2022-12-31</i> | <i>2021-12-31</i> |
|---------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>       |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                   |            |                   |                   |
| <b>Bundet eget kapital</b>            |            |                   |                   |
| Aktiekapital                          |            | 100 000           | 100 000           |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>      |            | <b>100 000</b>    | <b>100 000</b>    |
| <b>Fritt eget kapital</b>             |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                   |            | 203 384           | 49 723            |
| Årets resultat                        |            | 551 481           | 403 661           |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>       |            | <b>754 865</b>    | <b>453 384</b>    |
| <b>Summa eget kapital</b>             |            | <b>854 865</b>    | <b>553 384</b>    |
| <b>Obeskattade reserver</b>           |            |                   |                   |
| Periodiseringsfonder                  |            | 169 635           | 169 635           |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>     |            | <b>169 635</b>    | <b>169 635</b>    |
| <b>Kortfristiga skulder</b>           |            |                   |                   |
| Förskott från kunder                  |            | 0                 | 264 600           |
| Skatteskulder                         |            | 30 051            | 0                 |
| Övriga skulder                        |            | 118 970           | 322 369           |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>     |            | <b>149 021</b>    | <b>586 969</b>    |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b> |            | <b>1 173 521</b>  | <b>1 309 988</b>  |

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2022-01-01 -<br>2022-12-31 | 2021-01-01 -<br>2021-12-31 |
|------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Medelantalet anställda | 1                          | 1                          |

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

|                                    | 2022-12-31   | 2021-12-31   |
|------------------------------------|--------------|--------------|
| Ingående anskaffningsvärden        | 2 463        | 2 463        |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b> | <b>2 463</b> | <b>2 463</b> |
| <b>Redovisat värde</b>             | <b>2 463</b> | <b>2 463</b> |

## Underskrifter

Stockholm

Jan-Mikael Bergqvist                      2023-02-20  
Jan-Mikael Bergqvist                      Datum  
Verkställande direktör

Gunnar Bergqvist                      2023-02-20  
Gunnar Bergqvist                      Datum  
Styrelseledamot